

Koncert Laureatów oraz wręczenie nagród odbędzie się **16 stycznia 2025 r.**
w Centrum Konferencyjnym Powiatu Brzezińskiego

o godzinie 17:00.

Prosimy o przybycie wszystkich wymienionych poniżej uczestników.

Kolejność prezentowanych nazwisk jest losowa.

Laureaci pierwszych miejsc ponownie wystąpią na scenie.

X Regionalny Konkurs Kołęd

PRZEDSZKOLA

Liliana Cieślak Przedszkole nr 1 w Brzezinach

Lena Donasz Przedszkole nr 1 w Brzezinach

Antonina Jaczak Niepubliczne Przedszkole w Olszy

Wojciech Nockowski Szkoła Podstawowa w Słupi

Duet Siostry Gibskie Gminne Przedszkole im. J. Pawła II w Piątku

Marta Podogrocka Niepubliczne Przedszkole w Olszy

Duet Siostry Gibskie Gminne Przedszkole im. J. Pawła II w Piątku

Miriana Zaremba Szkoła Podstawowa w Słupi

SZKOŁY PODSTAWOWE kl. I - III

Śpiewające trójeczki Szkoła Podstawowa nr 3 w Głownie

Antoni Cichal Szkoła Podstawowa w Słupi

Kalina Kozłowska Szkoła Podstawowa nr 2 im. A. Frycza Modrzewskiego w Brzezinach

Zuzanna Tuka Szkoła Podstawowa im. Wł. St. Reymonta w Lipcach Reymontowskich

Jagoda Kozłowska Szkoła Podstawowa w Słupi

Zofia Machaj Ognisko muzyczne „MAŁY WIRTUOZ”

Duet Rossi – Helena Rosińska oraz Olaf Rosiński Ognisko muzyczne „MAŁY WIRTUOZ”

Świąteczne TRIO ze Słupi

SZKOŁY PODSTAWOWE kl. IV – VI

Wesołe nutki Szkoła Podstawowa nr 3 w Głownie

Maria Kotecka Centrum Inicjatyw Artystycznych „Muzyczny moll” w Koluszkach

Lena Fontańska Szkoła Podstawowa w Słupi

Maria Sulicka Centrum Inicjatyw Artystycznych „Muzyczny moll” w Koluszkach

Zuzanna Żabierek Szkoła Podstawowa im. Wł. Jagiełły w Starych Skoszewach

Weronika Nyk Szkoła Podstawowa nr 2 im. A. Frycza Modrzewskiego w Brzezinach

Maja Donasz Szkoła Podstawowa nr 1 im. K. Wielkiego w Brzezinach

Młode Skoszewy Szkoła Podstawowa w Starych Skoszewach

SZKOŁY PODSTAWOWE kl. VII – VIII plus ponadpodstawowe

Anna Jagiełło Szkoła Podstawowa nr 1 w Koluszkach

Kacper Krakowiak Szkoła Podstawowa nr 3 w Głownie

Wojciech Nowański Miejski Dom Kultury w Brzezinach

Natasza Bączyńska Szkoła Podstawowa nr 2 im. A. Frycza Modrzewskiego w Brzezinach

Natalia Płuciennik Centrum Inicjatyw Artystycznych „Muzyczny moll” w Koluszkach

Aleksandra Szustak Centrum Inicjatyw Artystycznych „Muzyczny moll” w Koluszkach